

EJERCICIO 2018

EJERCICIO 2017

<b>1. INGRESOS DE LA ACTIVIDAD POR LA ACTIVIDAD PROPIA</b>	<b>6.287,96</b>	<b>0,00</b>
A) CUOTAS DE USUARIOS Y AFILIADOS	1.595,86	0,00
720 Cuotas de asociados y afiliados	1.595,86	0,00
D) SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS IMPUTADOS A RESULTADC	4.692,10	0,00
740 Subvenciones, donaciones y legados a la actividad	4.692,10	0,00
<b>3. VENTAS Y OTROS INGRESOS ORDINARIOS DE LA ACTIVIDAD MERCANTIL</b>	<b>8.266,00</b>	<b>0,00</b>
705 Prestaciones de servicios	8.266,00	0,00
<b>3. GASTOS POR AYUDAS Y OTROS</b>	<b>(68,40)</b>	<b>0,00</b>
C) GASTOS POR COLABORACIONES Y DEL ÓRGANO DE GOBIERNO	(68,40)	0,00
653 Compensación de gastos por prestaciones de colaboración	(68,40)	0,00
<b>6. APROVISIONAMIENTOS</b>	<b>(9.009,17)</b>	<b>0,00</b>
602 Compras de otros aprovisionamientos	(215,69)	0,00
607 Trabajos realizados por otras empresas	(8.793,48)	0,00
<b>9. OTROS GASTOS DE LA ACTIVIDAD</b>	<b>(3.149,81)</b>	<b>0,00</b>
623 Servicios de profesionales independientes	(393,25)	0,00
625 Primas de seguros	(533,30)	0,00
627 Publicidad, propaganda y relaciones públicas	(1.742,51)	0,00
629 Otros servicios	(463,81)	0,00
631 Otros tributos	(16,94)	0,00
<b>A.1) EXCEDENTE DE LA ACTIVIDAD ( 1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13 )</b>	<b>2.326,58</b>	<b>0,00</b>
<b>A.2) EXCEDENTE DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS ( 14+15+16+17+18 )</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>A.3) EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2) A+B )</b>	<b>2.326,58</b>	<b>0,00</b>
<b>A.4) VARIACIÓN DE PATRIMONIO NETO RECONOCIDA EN EL EXCEDENTE DEL EJE</b>	<b>2.326,58</b>	<b>0,00</b>